bimur, ibidem huius gentis nobilissima viros bellicæ artis peritiâ insignes
 stupebimus. Siue deniq̄ inter grauissima Procerum regni subsellia com-
 morabimur, Nestores, Catones, Tullios licebit intueri. Quæ omnia cum
 magna sint, maiora tamen censenda, quod in Te vniuersa reperiuntur.
 Quis enim Tuæ pietatis in Patriam ac fortitudinis clara argumenta non
 videt? quæ rebellium Cosacorum profligator strenuus & seculo presenti
 videnda, & serâ posteritati stupenda exhibuisti. Quis maturam in
 consilijs Reipub: dandis prudentiam? quis in obeundis negotijs publicis
 quâ domi, quâ foris dexteritatem? quis in propagando bono communi ze-
 lum non miratur? Et hinc est, quod incredibili amore Te Polonia tota
 prosequitur, cum eius amoris gratiâ, nihil arduum, nihil difficile, nihil
 non aggrediendum arbitraris; ut verè & sine inuidia illud Tibi adscribi
 possit, VTRÂQUE CIVIS. Sed ut quoque in Nobilissimam ZVKO-
 VIORVM Profapiam oculos mentis conijciam; an non & hæc ut antiqui-
 tûs meritorum amplitudine claruit? ita nunc quâ belli, quâ pacis tempore
 effulgere non desistit. Nam ut alios plurimos nobilissimos huius stirpis
 surculos præteream, quis Tuæ prudentiæ vigorem SVBIVDEX æquis-
 sime, non illius modò quæ priuato bono subuenit, sed & illius quæ in pu-
 blicis promouendis commodis tota occupatur attonitus non obstupescet?
 dum frequenter plurimi ad Te veniunt consilium petitori, dubij, redeunt
 autem salubri Tuo consilio confirmati, in opus expediti. Has Tuas inge-
 nij eximias dotes perspexere Illustrissimi Duces in Zbaraz, qui semper
 & amore singulari Te prosequerantur, & in negotijs grauioribus, Tuis con-
 silijs utebantur. Vidit Tuæ prudentiæ specimina Castrum Checinense,
 quod Te suum Iudicem æquissimum venerabatur. Splenduit in Senatu
 Tua prudentia, dum ad comitia regni omnium voto ordinum electus mit-
 tereris. Enituit in Iudicijs Tribunalitjs, dum ibidem boni Iudicis partes
 obires. Sed quid multis opus est, qui Tuæ splendorem prudentiæ laudare
 vellet, Soli lucem addere conaretur. Ego certè cum multa alia prætereo,
 & liberalitem silentio inuoluerem, nisi illam apertè Ecclesia Parochialis
 Corcynensis sacello adaucta; Mansionariorum numerus ad officium Dei-
 paræ decantandum ampliatus; Xenodochium abundè satis tribus milli-
 bus florenorum dotatum loqueretur. Quocircà tot ac tantis splendidif-
 simarum virtutum VESTRARVM ornamentis Illustrès & Magnifici
 Domini, lugubre hoc meritorum simulachrum collustrari desiderat. Hu-
 armatum & ornatum lucem publicam aspicere gestit. Sub Vestris patro-
 cinijs tranquille quiescere exposcit. VOS tristes licet serenâ fronterecipite,
 & quo Defunctum, hoc virtutum eius adumbratam imaginem affectu
 prosequimini.